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Lactulosum Hasco, 2,5 g/5 ml, syrop, 500 ml
 

Cena: 44,40 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 500 ml (but.)

Postać Syrop

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Lactulosum Hasco to lek w postaci syropu zawierający laktulozę w formie cieczy, będącą syntetycznym dwucukrem. Syrop ma działanie
przeczyszczające i jest przeznaczony do stosowania przez dorosłych, młodzież oraz dzieci, w tym niemowlęta.

Wskazania
Produkt wskazany jest dla osób w każdym wieku, którym dolegają zaparcia, a także w celu zapobiegania i leczenia encefalopatii
wątrobowej.

Działanie
Syrop Lactulosum Hasco zawiera laktulozę ciekłą, która rozkładana jest w okrężnicy do kwasu mlekowego, mrówkowego i octowego, a
także do dwutlenku węgla. Powstałe kwasy powodują obniżenie pH w okrężnicy do pH = 5–5,5. Obniżone pH przyczynia się do
zatrzymania wody w jelicie, grubym, a co za tym idzie do zwiększenia i rozluźnienia mas kałowych oraz do stymulacji perystaltyki jelit.

U osób z encefalopatią wątrobową laktuloza ciekła dodatkowo wpływa na zmniejszenie toksyczności amoniaku - obniżone pH
przyczynia się do przekształcenia amoniaku w jony amonowe, które są nietoksyczne i nie wchłaniają się w jelitach.

Dawkowanie

Dorośli: początkowo, przez pierwsze 3 dni stosować 45 ml syropu (22,5 g laktulozy ciekłej) na dobę, jednorazowo przed
śniadaniem lub podzielone na 3 dawki po 15 ml przyjmowane 3 razy na dzień przed posiłkami. Dawka podtrzymująca: 15 ml
syropu (7,5 g laktulozy ciekłej) przyjmowane na czczo.
Dzieci powyżej 3 lat: początkowo podawać od 5 do 15 ml syropu (2,5 g do 7,5 g laktulozy ciekłej) na dobę. Następnie dawkę
można stopniowo zwiększać co 3 dni, do uzyskania prawidłowych wypróżnień.
Dzieci poniżej 3 lat: dawka początkowa wynosi 5 ml syropu (2,5 g laktulozy ciekłej) na dobę. Następnie dawkę można stopniowo
zwiększać co 3 dni, do uzyskania prawidłowych wypróżnień.
Niemowlęta: początkowa dawka to 2,5 ml syropu (1,25 g laktulozy ciekłej) na dobę. Następnie dawkę można stopniowo
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zwiększać co 3 dni, do uzyskania prawidłowych wypróżnień.

Skład

Substancją czynną leku jest laktuloza ciekła.
Pozostałymi składnikami leku są: aromat pomarańczowy 240.016, kwas cytrynowy jednowodny, woda oczyszczona.

Ostrzeżenia

Jeśli dawka początkowa wywołuje nudności należy ją zmniejszyć.
Lek zawiera laktozę i galaktozę, pacjenci ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów przed przyjęciem syropu powinni
skonsultować się z lekarzem.
Długotrwałe stosowanie lub stosowanie w nadmiernych ilościach może przyczynić się do wystąpienia biegunki z nadmierną
utratą wody i elektrolitów oraz do zwiększenia stężenia sodu we krwi. Z tych względów należy wykonywać okresowo badanie
stężenia elektrolitów, w szczególności tyczy się to osób w wieku podeszłym stosujących syrop dłużej niż 6 miesięcy.
Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
HASCO-LEK
Żmigrodzka 242e
Wrocław
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